) GOBIERNO . SECRETARIA INFORME DE GASTOS
1/ DEL ESTADO § DE INNOVACION Y

DE CHIUAHUA § DESARROLLO ECONOMICO

Nombre de la Dependencia: ) Secretaria de I

Fecha: 14 de noviembre de 2025

[Nombre del Beneficiario ( Nomb

Sonia Patricia Carrasco Ollivier

1048519 { 650

o

(:) P;sajes terrestres recibidos

\\\

echa Establecimient : Total .
FPV15227 11/11/2025 C Ocho Nueces $ e 209.00
120889 11/11/2025 Hospedaj Gamma Hoteles $ 1,652.03
03ECBABT 11/11/2025 Consumo Dr. Lonche $ 240.00
C5FF3560 11/11/2025 C Sushiito - Luperca $ 284.00

Dedlare Bago protesta de decir verdad que ful enterado dei objeto y alcance de 13 Comision gue oz
desempens; gue for dates contenidos en este formato son ciertos y gue estoy emlerade de las |
sanciones @ fas gue me poeds hacer acreedor tnte por ol ing firtric
jpor s falsedad de jos datos ssentados

/'—/—’_'.

s

/ Autoriza
t('
—f

Maria d¢'los Angeles Gonzaléz Barraza <ﬁl—

Encargada de viaticos

Lic. Jaime Luciano Fernandez Chivez

ia Patricia Carrasco ollivier
Direttor General de Vincilacién
!

Asesor Técnico de Vinculacion

11 NOV 2025




COMERCIALIZADORA OCHO NUECES

CARR. CHIHUAHUA - CD JUAREZ KM 55 Fa Ctl.l l‘a
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CP: 31630

RFC: CON191009TD5S 7 |11/nov./2025 06:18:28 | FPV15227

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA !

AV.VENUSTIANO CARRANZA 601 rd
OBRERA

Chihuahua, Chih. CP: 31350

RFC: GEC981004RE5

Domicilio fiscal: 31350 /
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos ,/

Ao ] Nowre | Umes. | Unidades | preco | Descto. | impone

531 CHAI LATTE GRANDE Pieza 1 75.01 75.01
90101700/ Servicios de cafeteria HE7/Fieza

004 LECHE (CAFETERIA) Pieza 1 10.344828 10.34
90101700/Servicios de cafeteria HB7/Pieza

7501059274488 AGUA NESTLE PUREZA VITAL 600 ML Pieza 1 13.50 13.50
50202301/Agua HE87/Peza

7500326715440 CARNE SECA ANTIGUA ARTESANAL 40GR Pieza 1 60.50 60.50
50192111/Carne seca o procesada HB7/Pieza

7500465061125 MANZANA DESHIDRATADA NATURAL 50G Pieza 1 36.00 36.00
50426856/Tara seco HB7/Pieza

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.1{C7979FCB-81C1-C042-9DF 1-241 FOB5 109DF| 2025-11-11T06:18:30{SCO1 10105654 | DHo 7 etd]HreFiqDE1m7nuCHOBXsTFNIKfs4jS8CulYHecmkUoPka +HVCZRAW2B3HbaASBIG UKV ZSBIGLOGSYZripVvigugpdzHWmATQIVGIbVa3LkSITG 1+pgiginZBM1
D2%ZGTwe0x9oipKl1 Faldowmbz 1 WQBQSEPLPISPIXhc03qSEScqBrwaXCirmIOTEEXICSBLIS UGS T/ v 2khEUTNQS ledWSX D yil4x +sqq0 FojdXdsBASKh163nLIZa02 ZPgRbdh+WWWiw 1WSZppwinmpscNZvSeN7nFaMAar7HBmeIUzrcOKvInGrvPa2 TNew
WerltTIfsntYRQ==|00001000000702501858| |

Sello digital del CFDI:

DHo?/etd)HreFjqDB1m7nuUCHOBXSTFNIKFs4iS8CuIYHecmkUoPka+VeZRrW2b3HbahSBIEUK\VY Z5BIGLOBSYZrfp\vxjvapdzHWmAFQKVQIbVIILKBITG + pgjqihZBM1 D2XZGZwexScxpKi1 Faldowmbz1 WOQBQSEPLPIBRIXhc3gSEScaBwaX CirmS0TEEXICSEL
SpIGreT/7v2khEUTNQSTed WSXD) yjl 41+ sqq0FojdXdsBASKh 163nLIZac 22 PgRbdh -+ WWWiw 1WS2ppwihmpscNZySeN7nFaMAar THBmcIUzrc Oy TnGrvPa2 TNeWWer DET JfsntYRQ==

Sello digital del SAT:

egMFNIR5d0060H7 Y deZbhiFeyuBshK 2XFBaPxnjWCp4Avy B/ ZHHOBGWOS wNAN 2 XOnEXLH -+ vilraqTLwVs93AMFSLHKDxDO0gadw TV + Jzb0Qe0nre/ miG3Xy2miTnDtV 7KK xNoeEqYynQeuy W6 1 CtSnwrbmQgfbRGEjaQNyCv3Sqa0oME Y ShDZhvWoB 7V HFzpir
ExB7fapPhZKZC2r9u/2Xk4Q9imP2bsP422zQEaPWEY/|MUIrB5 3fqdXea3D7qDRC35xLS/F+nZMDEM/UIOXY HE 24y 4KoKkLAGY MmEggaizIRgBAGAZODR | MegNoUEFIWZV Iy Clghg + 3iTow==

11 NOV 702
650
E (Doscientos nueve pesos 00/100 m.n.) Subtotal 195.35
002|IVA 16% 13.65

,A Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicién
wgd Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito
'f"" Uso del CFDI: GO3/Gastos en general Total (MXN) r,/ 209.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Folio del SAT: C7979FC8-81C1-C042-9DF1-241F065109DF
Fecha de certificacién: 11/nov./2025 06:18:30 Certificado del emisor: 00001000000515372683 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicién: 31630 CFDI 4.0/Ingreso
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cferencio:
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Expedido en
AVENIDA LINCOLN T2z

mmma_g

HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ
CrlHUARUA MEXICO 32515

GANIMA CRIDAD JUAREZ

:{01-800) 504 5000 / 53 26 65 00
6566131310
gogeji@landstarhotels.com

Resarvaciones
Contacto: hotet ;

Email Hotei ;

Tipo réc

HAHLA

GOERND C-”L ~~TAPE’CE HI-

GECSE1004RE

Use CFO!

7

302

BARRASCO, SONIA l/

(20251171 20251112 7

Folio : B4447 -0
Cajero . TD) Formato de Facture : 00
Contra Ce LCE187 Compaiia : GO_E:'{E_FENO DEL ESTADO
’ u OS ¥ SERVICIOS e ' ' el
Unidad de medi da {:'ava Prccucw
E45 80111800
Objeto Imp 2
Imptiesio Tras! adado: (VA T
0.0B00C0 Tipo Factor: Tass |

Bass: 147282

(1L SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 03/100 M.N. **

fhdtodo se Fage : PUE

£l é-r i .)\irtah?bowu-lm-x"
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u\n\”'wDe)(VCSA!w’\u "-\uE'L kahxﬂ Ia-f": Lzt
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L2 IrEsanta sigun error, podré sclisitar o moafoamon dentrc da 12€ 24 horas §
ORI del ristg mes a0 fue se emilié este gocums
TR £ i

11 uses [Sclurn saldrd oo g

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANQOS
VENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF  JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
AFIMB20B24FRS

FACTURA
Certificade 00001000000510539362
Fecha de¢ Emisidn 2025-11-12 10:18:18

Ne. Certificads SAT 00001000060707126185
Folic (ULID) BE3A0264-13CE-4F56-A4A8-450B41 D7EF35
Folio (xmi): 120889

Fecha de Certificacidn el CFDI 2025-11-

Exooriacidn 01

12 11822

=R
FIBB 1 222 Reservacion ;| 65358 1
Refarencia | GCJLIBOTSS
Agencia : CUS02217
e e
F' eclo Um*arlo Importe
1472.92 147292
asa/Cuota;
mporte $117.83
Sub Total 1472.92
VA{D.08) 117.83
1SH 61.28
Total Facuwrado 1652.03

siggrm
0.00
0.00

//1652,03

i

"astut 2
Progina:
Total a Pagar :

-Dq:'GIlr-

Esw Zg+*v'r8dPCS,J
odmSAIRYYeqzsukd

LB

Paq\..qu QO*
2J.,~’~SH"' sENRNT

HTOES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN GFDI
Y ROTELES MEXICANCS

W ALBERGUES ¥ HOTELES MEXICANDS

¢._690



GAMMA CIUDAD JUAREZ
AV LINCOLN 722, COL. ZONA PRONAF, JUAREZ,

cP 323'{5, ChJ, MEXICOD, TEL 8866131310

| \
\ |

AFILIACION: £573224
FECH&:EL"‘EM 14 HORA: 1417
I'~ TRORIG INALT
VENTA EN LINEA
NUMERO DE TARJETA™****2625
T:‘F:j: Ta CREDITS
TOTAL M.N. $1,6562.03

AUT: 053730

ARQC, QACERCBAGBFISRTE
Al ARQUO000D31010
ISERTADS,

ST IABANK INVERLAT

MIJMERD DEFOLIO FMS. F 84447 O
MURGE RS DE REFEREMNC)A GOG3134 /2035
SUTORT 0D MEDIANTE FiRMA ELECTROMICA
CARRASCO DLLIVIERS

agae Megorials ducamente con institucianes de credita

or gate pagarg mi ohlige meardicanalmente a pagar
a la orden del banco acraditante €l irporte de este

titulo Este pagaré procede dei cantrato de aperura de
créifne que el banco acrediante v @ tarfetahabiante

tiene celehrada




RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:
Caodigo postal del
receptor:
Régimen fiscal

AEMAS21005D19

JOSE ARTURO ARREOLA MARQUEZ
GEC981004RES5
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

31350 _-

Folio fiscal:

No. de serie del C5D:

Cadigo postal, fecha y hora de
emisién:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

Personas Morales con Fines no Lucrativos +~

03ECBAG1-5F29-495B-8CAF-103430B15635
00001000000720063614
32370 2025-11-13 13:15:43

Ingreso

Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

receptor: : Exportacién: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general: /
Conceptos
i E48 Unidad de servicio 206.80 206.900000 S objato de Impiiesio, i
T Tipo Tasao
- | CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS Impuesto, Tipo Base Factor  Cuota Imidirte
i VA Traslado 206900000 Tasa 16.00% 33.104000
~ Namero de pedimente [ Nomero de cuenta predia
|
Moneda: Peso Mexicano _ Subtotal $ 206.90
Forma de pago: Tarjeta de débito I ) Impuestos trasladados VA 16.00% $33.10
Pago en una sola exhibicidn -

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

eZpJTnE+K4YgJMT7s8kJsGp7Gapj1mbnO/rcThhv3AybS1JWMoySnJGRFu/LblzkizMIGQsP/BnIbpEWVODFJUZIY 1EXe D7iCJzj+vitQewbze3yMQINnrKgolmsftkOyiwaStCFj0YqwiJX10UefT
bVWQLSNpHSQhEPHpPO1P[7a9bA0u8a05gYmwEH2nEHZX0TLpgGF TIFIOL9gS4Hh Xbsk/RymcV8xUHDIu/4IHrDMupzbtwu3MtmEvdLyWSrCeBhIUfaE0O9rm021e8vWrsz2 QANSOKWN+RO
tvsutohBwxQEXrHxnrhFtyCTIEMWAT/IAYP8g+WDg/4|Sga/Wfg==

Sello digital del SAT:

aT83fQy74Jd1yxdL 1hnjPzzVGUDpNhBY5Xz6+V|VRuAVgReJ 3AQIBymS2DQUXnmX3yyL 5jGysahHUDBWg8r5zoQAEA391ncAce+qiuixZkx3utnZKnSMrTIPz34MF T+SmITwu+ESKGigfo2d
2q50pY7yR5YohyKhvWb2WIR+TMTNNeP30pApdIX4qLCBBq TqIVI5306gAGpxokdiaAcabNoaYP LKEYotNUFN4yHRSw+tiDOEI1FCESZZz4FOX80PEpEYaoEf0oWarHM/P08eS 1UVE/2a2Nn
elYDrfwtEIfTSRdlzvQUc7 PcSTmEEHI3n5ZIQHRZIE+3ryxSmeRwEw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

SATITOTOINNS
00001000000705250068

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Fecha y hora de certificacion:

1|1.1103ECBAG1-5F29-495B-8CAF-103430B15635|2025-11-13T13:16:08|SATS70701NN3|eZpJ TnE+ K4YgJM7s8kJsGp7Ggpj1mbnO/reThhv3AybS 1JWh
oySnJGRFU/LbIzkIzMIGQsP/BnibpEWVODFJUZIY 1EXeD7iCJzj+vitQBwbze3yMQINA rkgalmsftkOyiwaStCFi0YqwKJIX 10UefTbVWQLSNpHSQhEPHPO 1P
j7a9bA0uBa05gY mwEH2nEHZXATLpgGF TtFI0L8gS4HRXbsk/RymeV8xUHDw/4IHDMu pzbtwu3MtmBvdLyW5rCeBhlUfaE0O9rrO21eBvWrsz2QANSOKwN
+ROtvsutoh6wxQEXrHxnrhFtyCTIEMWAT/IAYP8gl+WDa/41Sqa/\Wig==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificacidn:
Mo. de serie del certificado SAT

2025-11-13 13:16:08

11 NOV 2025
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Preticket orden en mesa

DR LONGHE™*

Fecha: 11112025
Orden: 13
Mesa: 3

Personas: 2
Mesero: Regina Hernandez
Hora Entrada: 12:21:51 p. m.
Cant Descripcion T inpre

1 TOPO CHICO AGUA MINERAL 355 $60 (1
ML

1 ENSALADA GRANDE $180.00

Articulos: 2

IVA: $33.10
Gran Total: $240.00

DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N,

Terminal: ' 1 - SERVER1

Fecha impresién: 111142025 12:56:29

Powered by Warsoft v 25.06.1

Syt




RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

Cadigo postal del
receptor:

GBI181008QA1

GRUPO BIKIYA

GEC981004RES

GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
31350

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Cddigo postal, fecha y hora de
emisién:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

C5FF3560-6C71-45E1-937C-B251CA4E5F29
00001000000710480822
32472 2025-11-11 09:52:29

Ingreso
Régimen Simplificado de Confianza

Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos - Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
Ciave del proc
- ylo servicio
90101504 Is 1 E48 | Unidad de servicio 26295 262.860000 | Si objeto de i
; Tipe Tasao
Impuesto Tipo Base Fibiar:  Puite Importe
VA Traslado 262.960000 Tasa 8.00% 21.036800
Moneda: Peso Mexicano 5 Subtotal $262.96
Forma de pago: Tarjeta de débito Impuestos trasladados  IVA  8.00% $21.04
Total $ 284.00

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicic’:n/

fsgyPolRzfnaYDOIQIUXHDbNSNYhxPOIIZPBZhTBR7IHWCSn/jAea 7mgZ TpleShfbOQIWA1qQYOgHVKTOkvDKEY4ILpHITKD 2hXTU2cHDayRKWIGYS/NV 3+ 2vGwiinKNOvri9Z XS Al+eQIL2d0Ju
SiPi08gm+1vB2ud3Dy4BWyay]D7bdznECj4JIVpYx92kLfuhaY NprVHSm2VvireV1 w2yul2JzIABsgdikvs5Rx0cBgX7YvADSOMhK/WTCS5fgrkifbd8nBkDMFO4ezyHT 04 1MZcBeKDUXTSqHt+
rlZpK/iDaVHRRm+PFw8OHmA3/1c5gY UrN3vAGIBrHQbHopw==

Sello digital del SAT:

eNXg0fHiZsbdjkBTmT92US3399GISVMhJIm2doOfigum7 EGnkNOZVJvaxHouwNZEtgRRAY Mmfdd TOmhyRVZJIczRE74¢AFTTi1 bB410wLZ+0aikaUKpJecSX2NypU 1GShNOIGwWSpCESmwQ
abuEMO5]ZKTuBET IvSyQLZPR1kWMb8jvbekwms 1 yGObMevIQETS64kZagcAMQNF7It5QdHenNA7zShdc26qBv5CnThin7818ygpw-+oAJpvaoWsKPEOKOKDM 149Ayz8ltgiRSCH3SAMIL2uY
n40zjyopTBjLvQnYELyxkGPnBONUPaD3eNjg32qFoal.aDIs[JO/XHijw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

SATI70701NN3
00001000000705250068

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

111.1]C5FF3560-6C71-45E1-937C-B251CA4E5F29]2025-11-12T09:52:45|SATE70701NN3|fagyPolRzfnaYDOSQIUXHBNsNYhxPOIRPBZh TR R7iHwC5n/jA
©a7mgZTpleShfbOQIWA1gQY OgHVKT OkvDKLY4ILpHITKD2hX TUZcHDeyRKWIGVS/N 3+2vGwOinKNOVrSZX5A+eQIL2d0J uSiPi0Bgm+1vB2ud3Dy4BWy
ay)D7bdznECj4JIVpYx92KLfuhaYNpryHEm2Vvre\ 1w2yulU2JzIABsgdfkvs5RxOcBg X7 YvAISEMhK/WTC S5fqrkifbd8nBkDM FOdezyHTo41MZcBeKDUXTS
qHt+rZpK//DaVttRRm+PFwBOHmAJ/M c3gYUrN3vAQIBrHQbHopw==[00001000000705250068]|

Fecha y hora de certificacidn:

2025-11-12 09:52:45

Pégina 1 de 1



Cuenta solicitada
Luperca (JUARE/ )

Area de seivicio Planta Alta

Mesa 1A
# orcen T1125-P-0025
Fecha /41725 19:47:07

Fecha de inpresion
Comensales

Atendig Ale Garcia
Tipo Salon

11/11/25 19:47:29

$49,00
$1495.00
$40.00

I Limoriada Mineral
1 Alboondigas
I Passig
- Temperatura
I Caliente

Importe 264,00
Descuenta -$0.00
Cargos por servicio +H0 L 00
Subtotal $262.96

1VA $271.04
Total

Gracias por 1y Compia

FAVOR DE SOLICTIAR SU FACTURA, aNILS DE
FINALTZAR FI MES A SIGUIENTE CORREQ:
comecongula@out Took . es

PARROICONNLE G w2, 27 .5

284 007

/

Getnet*

VEMTA Pl He
SUEHILLTG
(U0 | UFEREA
SHIUHIO 1 BERMUEZ 8770 L 1y
L0 . PAROUE EHOUYIH
Wb

P T Jut £07
bLESLI O BY ]
~L~L-I-E-H-T-E-
APRUBALA
LSt 325000
FROP LA g 4260 wal
1AL
$ 32680 MXM

Oper 161 2500674968
Rar.: JRAR RN RUE
RHYE s W TEARER )
ALD: ADNDDHEWG

Aut Uz1329

Maseras | Turna: o
Fachiat 1171128385 Bl Ak sd

WE THE 163 LIE 405 EFRERDS (ot

AL RENERSG D rS1E DOCImS 0

natnet spp w4 1320
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

Ao DELE5T

2011172025 10:50 AM

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 191

R A 356553

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1048519

NOMBRE SONIA PATRICIA CARRASCO OLLIVIER
RFC CAOS810717EWT

DEPARTAMENTO 10441001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 650

IMPORTE DEL VIATICO 2,500.00
IMPORTE COMPROBADO 2,385.00
IMPORTE DEVOLUCION 115.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90586532

-

DO SONIA PATRICIA CARRASCO OLLIVIER

11 NOV 2075

PAGINA 1 DE 1



(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
Sonia Carrasco Ollivier

Referencia: Folio Internet:
20250604717548035278 20256047175

Folio 1144665019
Fecha de pago: 25-11-2025
Hora de pago: 15:00
Autorizacién: 328492
Importe: $115.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD
CIENTO QUINCE PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO
Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS /
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
KXVIRPOO4_)
PROYECTO:
VI-2025-104-650
BUENO POR: 2,500.00 [ MONEDA:MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2025

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: DOS MIL QUINIENTOS CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION DE SEGUIMIENTO CON TALENTO JUAREZ Y UACJ; ASISTENCIA AL FORO DE COMERCIALIZACION DE
TECNOLOGIAS CON WILLIAM DAVISDON INSTITUTE Y LA UACJ

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA .

VIATICO SOLICITADO POR: CARRASCO OLLIVIER, SONIA PATRICIA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: SONIA PATRICIA CARRASCO OLLIVIER PERIODO: 11-NOV-25 - 12-NOV-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: ASESOR TECNICO

TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1048519

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 2

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 2,500.00

DESGLOSE DEL PASAJE

]
!
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO/LITRO: [ COMBUSTIBLE: [ OTROS GASTOS: [ CASETAS: |
JUSTIFICACION: SE TOMA NIVEL 1 POR ACOMPANAR A DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION | TOTAL PASAJE: 0.00 _|
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO, NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES ,':E,'é DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 11-NOV-25 12-NOV-25 1 1 900.00 1,600.00 500.00 1,600.00 2.500.00
JUAREZ —_— o —
TOTAL VIATICO‘:‘—?:\S&Q{\OO

TOTAL: 2,500.00 /

e A
ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL.
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Ly N S

AUTORIZO / » / REVISO i BENEFICIARIO
FERNANDEZ CHAVEZ, JAIME LUCIAN GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS SONIA PATRICIA CARRASCO OLLIVIER
ANGELES
DIRECTOR GENERAL ASESOR TECNICO

- : B
GBSERVACIONES: /

CONFUNDAMENE;SO\EI‘J\LD'QTSPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION ¥ DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA.
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION
VI1-2025-104-650

OFICIO DE COMISION

SONIA PATRICIA CARRASCO OLLIVIER
PUESTO: ASESOR TECNICO

10441001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION DE SEGUIMIENTO CON TALENTO JUAREZ Y UACJ; ASISTENCIA AL FORO DE
COMERCIALIZACION DE TECNOLOGIAS CON WILLIAM DAVISDON INSTITUTE Y LA UACJ

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA 11-NOV-25 - 12-NOV-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 ¥ 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

>y (

AUTORIZO \

FERNANDEZ CHAVEZ. JAIME LUCIANO
_BENOR~GE§EEag__ \ .
e e

11 NOV 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
GENERAL DE VINCULACION
OFICIO DE COMISION: V1-2025-104-650

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR SONIA PATRICIA CARRASCO
OLLIVIER..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
11-NOV-25 12-NOV-25 JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES.
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIG EFECTIVO. NO REELECCION
7
/ N
|, 7 (
\ |
\\ AUTORIZO
FERNANQlEz CHAVEZ, JAIME LUCIANO ¢
D

IRECTOR-GENERAL
e e |

N

|

11 NOV 2025




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO0Z
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-650 7

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441001

NOMBRE DEL COMISIONADO: SONIA PATRICIA CARRASCO OLLIVIER NO. EMPLEADO: 1048519
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) 6 - o do
Asiskencia G rUNnIOnel de taakeic  con Telento Judice 2 y 4l Fore de. Comeicic i zatci Ovi
Tecnolog i@ <o wilianwr Da\r‘xd-&;»’\. JHS%I{'U'L“?-

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) - L _

5€3u1 wentrs  cown Taleto Bfirer . Foro e Convarara\izacigy, de eanelegias  (ovi WwdL .

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) " :
%18 AT n {-‘WD%LU"U? de. Hebity deedes EL/ (e ludeStria cown TCL[-QK"_Q M‘ez ..

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Posibilldeet & jnecremente e 7S letto con Tdlento Tuciver Y wh B B
ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 2,500.00

TOTAL 2,500.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
/“’_—_P SR
COMPR_QB#DO EN FACTURAS: 8 IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
[ f( il
[ AUTORIZO / E REVISO C‘ BENEFICIARIO
FERNANDEZ CHAVEZ, JAIME L{ICIANO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS SONIA PATRICIA CARRASCO OLLIVIER
" ———— ANGELES
= DIRECTOR GENERA_EE___ ASESOR TECNICO
L" "2025, Afo del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chi_huahua"_




